IJssalon Bemer Kikkerwedstrijd 2025

Soest, 22-2-2025

Programmanr. 10
22-2-2025

Dames, 200m rugslag

2012 en eerder
Startlijst

naam

Serie 1 van 3
1 Amber Doornkamp

2
3

Flore Hovens
Noémi van de Vijver

4 Annalin van Buiten

5

Nina Vogelaar

Serie 2 van 3

1
2
3

Fabiénne van Remmerden
Daniela Malipiero
Ifke Stam

4 Juno de Roos

5
6

Amy Rodenburg

Nine Boekema

Serie 3van 3

1
2
3

Noortje Bisperink
Yanique Bax

Anne-Irene Ducheine

4 Jamilla van Omme - van Veen

5
6

Noa van Zalk
Emma Schalken

vereniging

De Zwoer

Zwemlust- den Hommel
Zwemclub Zeist

De Zwoer

De Zwoer

ZPC Woerden

ZPC AMERSFOORT
De Duinkikkers

De Zwoer

ZPC AMERSFOORT
De Duinkikkers

ZPC AMERSFOORT

ZPC AMERSFOORT
Zwemvereniging Hoogland
Zwemvereniging Hoogland
ZPC AMERSFOORT

De Duinkikkers

inschrijftijd

4:28.10
3:15.33
3:07.81
3:12.19
3:20.00

3:00.38
2:53.78
2:44.67
2:48.80
3:00.04
3:03.71

2:31.84
2:29.91
2:26.87
2:28.00
2:30.60
2:40.52

201201788
201201632
200901814
201001984
201202598

201201190
200900496
200800374
200901868
200904480
201200214

201100486
201001428
199506824
199603192
201102534
200802308

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to De Duinkikkers
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